ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:           /UBND-NCPC
V/v đính chính Quyết định số

91/2024/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm

2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành Thành phố;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện, thành phố Thủ Đức.

Ngày 23 tháng 10 năm 2024, Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh

ban hành Quyết định số 91/2024/QĐ-UBND bãi bỏ Quyết định số 05/2017/QĐ-

UBND ngày 23 tháng 01 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí

Minh ban hành Quy định về tiêu chuẩn chức danh cấp Trưởng, Phó các đơn vị

thuộc Sở Tư pháp, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Tư pháp thuộc Ủy ban

nhân dân quận, huyện.

Do sơ suất kỹ thuật, Ủy ban nhân dân Thành phố đính chính Quyết định

số 91/2024/QĐ-UBND như sau:

Tại khoản 1 Điều 2 Quyết định số 91/2024/QĐ-UBND ghi là: “Quyết

định này có hiệu lực kể từ ngày 04 tháng 10 năm 2024”.

Nay sửa lại là: “Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 04 tháng 11 năm

2024”./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Kiểm tra VBQPPL – Bộ Tư pháp;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND Thành phố;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố;

- TTUB: CT, các PCT;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, các PCVP;

- Trung tâm Công báo;

- Các Phòng NCTH;

- Lưu: VT, (NCPC/Kh).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Ngọc Hải

		2024-11-03T10:07:02+0700

		2024-11-04T08:21:12+0700

		2024-11-04T08:21:13+0700

		2024-11-04T08:21:34+0700